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Клешти за цевки 45°, коса

Profiles

Standards

ДИН 5234 форма В

Product features

Употреба:

материјал: специјален плус хром ванадиум●

ковани, целосно појачани и калени●

завршна површина: црвено лакирана●

ижлебени челусти со индукционо појачани запци●

изработени по стандард DIN 5234 форма B●

фат, ротирање или виткање на округли или цевки со повеќе ивици, навртки и

рабови

●

481/6



Usage (pictures)

Photo (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Клешти за цевки прави 90°,

601495 1/2" 35 265 480

601496 1" 45 335 815

601497 1.1/2" 55 430 1380

601498 2" 70 555 2391

601499 3" 95 700 4300



 Клешти за цевки 45°, коси, S форма

 Прилагодливи клешти за цевки,прави


